

就業体験やインターンシップ中のケガ・アクシデントも安心!

安心の「日常の事故の保険」への加入をおすすめします!

au 損保の「ケガの保険 日常の事故」



ケガの保険
日常の事故

選ばれる3つのポイント

1

日常生活中はもちろん、
スポーツ・レジャー中のケガも
オールシーズン補償!

ご自身がケガをした時の補償



スポーツ中に
ケガをした!



スキー・スノボ中に
ケガをした!



自宅の階段から
落ちてケガをした!

※ご契約のコースにより補償の内容は異なります。

2

事故で加害者になり法律上の
損害賠償責任が発生してしまった時、
すべてのコースで最大1億円を補償!

他人への賠償責任の補償

すべての
コースで **最大1億円** を補償



自転車で
誤って歩行者
をひいて
しまった!



停まっている車の
脇を通り抜けようと
して車にキズを
つけてしまった!



水モレで、
マンション
階下が水浸し
になった!



買い物中に
店先で商品を
落として割って
しまった!

※自動車、バイクによる加害事故など一部の事故は補償対象外です。

加害者になってしまった時、お客さまに代わって
相手と交渉する示談代行サービス付き! (賠償事故解決特約)

相手側との解決に向けてお客さまに代わって

交渉を行います (賠償事故
解決特約)

※相手が当社との交渉に同意されない場合など、示談代行をお引き受けできない場合もあります。

3

ゴールドコースなら
携行中の持ち物の破損や
盗難などの損害も補償!

デジタルカメラを
落として壊してしまった。



※当内容は概要を説明したものです。ご契約にあたっては必ず「重要事項のご説明(重要事項説明書)」および「ご契約のしおり(普通保険約款・特約集)」をご確認ください。

※本記載内容は、2022年10月現在の内容です。最新の内容についてはau損保ホームページをご確認ください。

商品に関するお問い合わせ

au 損保カスタマーセンター



0800-700-0600

【受付時間】9:00~18:00(年末・年始を除く)

詳細・お申込みは、
WEBサイトから!

スマホは
こちらから!

PC・タブレットからは検索してアクセス!

au 損保 日常の事故

検索



補償内容と保険料

補償内容	コース	ブロンズコース	シルバーコース	ゴールドコース
死亡・後遺障害		100万円	200万円	300万円
入院一時金 (3日以上入院)		—	—	2万円
入院保険金日額 (入院1日につき)		2,000円	4,000円	6,000円
手術保険金		手術により 1万円または2万円	手術により 2万円または4万円	手術により 3万円または6万円
通院保険金日額 (通院1日につき)		—	500円	1,000円
個人賠償責任 (自己負担額なし)		1億円 ^{※1}	1億円	1億円
熱中症補償		○	○	○
携行品損害 (自己負担額3,000円)		—	—	30万円 ^{※2}
示談代行サービス (賠償事故解決特約)		○	○	○
救護者費用等		—	100万円	100万円

※1 「ブロンズコース」は個人賠償責任補償を外して加入することも可能です。お申込み手続き画面のコース選択でお願いいただけます。個人賠償責任を外して加入する場合、示談代行サービス(賠償事故解決特約)も対象外となります。

※2 携行品の損害の額は、1個、1組または1対あたり10万円(乗車券または通貨等は合計5万円)が限度となります。

本人タイプ 	月払	410円	830円	1,530円
	一時払	4,450円	9,090円	16,650円

※保険期間は1年間です。

● ご契約者(お申込人)について

18歳以上の方がご契約者としてお申込みいただけます。

● ケガの補償の対象となる方(被保険者)について

本人タイプ	74歳以下で次の方をご指定頂けます。 ・ご契約者本人 ・ご契約者の「配偶者」「子・孫」「父母・祖父母」※別居の方も指定可能です。 ・ご契約者と同居の「親族」
-------	---

● 保険料お支払い方法

お支払い方法	保険期間(払込方法)	クレジットカード払	auかんたん決済	au PAY	コンビニ払
	保険期間1年(月払)	○	○	—	—
	保険期間1年(一時払)	○	○	○	○

auかんたん決済の一時払では、Pontaポイントを1ポイント=1円相当でご利用いただけます